Delarsrapport

Tredje kvartalet 2024

Ej justerade redovisningsmatt for 2023 och 2024 har justerats i hela
rapporten for att avlidgsna avvecklade verksamheter, huvudsakligen
relaterade till férsaljningen av investeringsportféljen som avtalades i januari
2024 och &r anpassade till de priméra finansiella rapporterna pa sidan 12 och
framat

Intékter och justerade intakter minskade med 5 procent jamfort med tredje
kvartalet 2023, drivet av minskningar i bade Investing och Servicing

EBIT f6r kvartalet minskade till -127 MSEK jamfért med 50 MSEK tredje
kvartalet 2023, drivet av minskade intakter i bada segmenten, nedskrivning
av goodwill (0,7 miljarder SEK), delvis motverkat av en minskad kostnadsbas

Kostnaderna har minskat till 3 649 MSEK jamfort med 4 342 MSEK
tredje kvartalet 2023 hanforligt till en minskad kostnadsbas till foljd av
kostnadsbesparingsprogrammet och minskade intakter

Justerad EBIT minskade med 5 procent jamfort med tredje kvartalet

2023, drivet av minskade intakter i bada segmenten delvis motverkat av en
minskad kostnadsbas vilket demonstreras av en 6kad justerad EBIT-marginal
for Servicing pa cirka 6 procentenheter till 18 procent (12) jamfért med tredje
kvartalet 2023

Skuldséattningsgraden okade 0,3x till 4,2x jamfort med andra kvartalet 2024,
drivet av en minskning av rullande tolvménaders cash EBITDA till foljd av
slutférandet av forsaljningen av back-book-investeringsportfoljen
Lanserade inbjudan av roster for ett s.k. prepackaged Chapter 11 for att
minska bruttoskulder och férlédnga &terbetalningsvillkoren, mer information
finns tillgénglig pa sidan 18

Framsteg for flera strategiska initiativ inklusive: (i) betydande framsteg inom
refinansiering och rekapitalisering, (ii) vunnit 5 portféljer med Cerberus
inom investeringsforvaltning, och (i) ambitios lanseringsplan fér Ophelos
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Kva rta I 3, 2024 Tredje kvartalet 9 manader tolv ménader Helar

juli-sep juli-sep Foérandring jan—sep jan—sep Forandring
MSEK, om inte annat anges 2024 2023 % 2024 2023 % 2024 2023
Ejjusterade redovisningsmatt'
Intékter 4171 4378 -5 13 207 12 698 4 18214 17 705
EBITDA 194 416 -53 2321 2423 -4 4216 4318
EBIT -127 50 -352 1373 1414 -3 2734 2775
Resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare -1210 -411 194 -2783 -375 642 -2 596 -188
Resultat per aktie, SEK -10,04 -3,41 194 -23,07 -3,11 642 -21,52 -1,56
Justerade redovisningsmatt'
Justerade intakter 4171 4378 -5 13 207 12 698 4 18214 17 705
Justerat EBITDA 1272 1377 -8 3773 3874 -3 5786 5887
Justerad EBIT 951 1004 -5 2856 2848 - 4472 4464
Justerat resultat hanforligt till moderbolagets -402 222 -281 -262 769 134 -186 845
aktiedgare
Justerat resultat per aktie, SEK -3,34 1,84 -281 -2,17 6,38 134 -1,54 7,01
Justerade kassamatt'
Kassaflodesbaserade intakter 5041 5254 -4 15863 15198 4 21729 21065
Cash EBITDA fran kvarvarande verksamheter 2112 2214 -5 6368 6345 B 9160 9137
Investeringscapex 311 531 -42 1106 4977 -78 1637 5508
Cash EBITDA inklusive avvecklade verksamheter 11824 13001
Nettoskuld fore 6vriga forpliktelser/RTM cash 4,2 4,4

EBITDA, x

1) Jamforelsetal for 2023 och 2024 har raknats om fér avvecklade verksamheter i hela rapporten, se sidan 5 och 6 for en detaljerad uppdelning



Q3 ikorthet VD-kommentar Finansiella nyckeltal

Rorelsesegment 6versikt  Finansiell dversikt Finansiellarapporter Ovrig information Definitioner

Stabil prestation i ett sasongsmassigt
langsammare kvartal med tydligt resultat av

minskade kostnader

Under ett sdasongsmadssigt svagare tredje kvartal har vi
fortsatt att Oka var Servicing-marginal och levererat
stabila inkasseringar inom Investing jamfért med den
aktiva prognosen och original prognos. Vi har dessutom
signerat fem transaktioner till ett totalt virde av mer an 150
miljoner euro inom ramen for vart investeringspartnerskap
med Cerberus. Ur ett strukturellt perspektiv borjar vi se
effekterna av de senaste effektiviseringsatgarderna, och
kostnaderna &r pa vag ner jamfort med forra aret — men fler
kostnadsminskningar ar att vanta och ytterligare initiativ kan
eventuellt behévas. Som vi meddelade den 18 oktober arbetar
vi med ett rostningsforfarande fran fordringséagare for en s.k.
prepackaged Chapter 11-process, som férvantas inledas i
mitten av november. Givet stédet vi har, dar 73 procent av
obligationsinnehavare och 97 procent av RCF-langivarna
har anslutit sig till lock-up-avtalet, har vi redan uppnatt
de majoriteter som kravs for att framgangsrikt genomfora
rekapitaliseringstransaktionen i en s.k. prepackaged
Chapter 11-process, vilket vi anser vara den mest effektiva
implementeringsvagen.

Betydande framsteg inom refinansiering

Som vi konsekvent har kommunicerat under det senaste aret, ar
det av yttersta vikt att starka Intrums finansiella profil. Vi har fort-
satt att gora framsteg kvartal efter kvartal och jag &r mycket n6jd
med utvecklingen sa har langt.

En viktig del i att forbattra var finansiella profil &r var foreslagna
rekapitaliseringstransaktion, da@ den kommer att anpassa var
kapitalstruktur till var affarsplan och stédja en langsiktigt hall-
bar tillvaxt. Jag ar glad Over att vi har fatt ett stort stéd fran vara
fordringsagare for var plan och var verksamhet och vi har upp-

natt det stdd fran obligationsinnehavare som krévs for att genom-
féra rekapitaliseringstransaktionen. Det inkluderar stéd fran 73
procent av innehavarna av vara seniora icke-sakerstéllda obliga-
tioner och MTN:er som forfaller 2025-2028 och 97 procent av
vara RCF-langivare. Vi bedémer att den s.k. prepackaged Chap-
ter 11-processen, dar utgangen ar given med tanke pa stddet fran
fordringsagarna, i kombination med en rekonstruktionsprocess
i Sverige, ar den mest lampliga implementeringsprocessen for
rekapitaliseringstransaktionen ur koncernens perspektiv.

Rekapitaliseringstransaktionen och genomférandet har utfor-
mats for att minimera paverkan pa verksamheten. Intrum har till-
racklig likviditet for att fortsatta supporta verksamheten och
samtidigt leverera pa affarsplanen genom hela den s.k. prepacka-
ged Chapter 11-processen.

Stark Ionsamhet inom Servicing och motstandskraftig utveck-
ling inom Investing

Under kvartalet tecknade vi avtal for 197 MSEK i arligt kontrakt-
svarde ("ACV"). | synnerhet vann vi kontrakt med Noova och Nor-
consult i Norge. Den starka I6nsamheten inom Servicing i Q2
fortsatte in i Q3 och det ar ett bevis pa det ihallande behovet av
och efterfragan pa vara tjanster och, i férlangningen, Intrums vik-
tiga roll i det finansiella ekosystemet. Under tredje kvartalet upp-
gick intdkterna fran Servicing till 3 341 MSEK (3 401) och justerat
EBIT till 589 MSEK (406), vilket &r 45 procent hogre jamfért med
tredje kvartalet féregaende ar. Detta resulterar i en 6kning av Ser-
vicings justerade EBIT-marginal med 6 procentenheter till 18 pro-
cent jamfért med 12 procent under Q3 2023 och jamfort med 19
procent under Q2 2024. Den senaste tidens positiva resultatut-
veckling ger fortroende for att vi dr pa vag att uppna de finansiella

Om Intrum
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“Jag ar mycket n6jd med den
senaste tidens utveckling nar
det galler att forstarka Intrums
finansiella profil”
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malen fér 2026 som vi faststéllde pa kapitalmarknadsdagen for
ett ar sedan.

Investing levererade en cash EBITDA pa 1520 MSEK (1 842) och
investerade 311 MSEK (531) till en genomsnittlig IRR pa 20 pro-
cent under kvartalet. Bruttoinkasseringen uppgick till 2 073
MSEK, vilket innebar att inkassering jamfért med den aktiva prog-
nosen uppgick till 98 procent. Vi fortsatter att generera starka
intdkter fran Investing-verksamheten, och vi fortsatter att leta
efter nya gemensamma investeringar tillsammans med viktiga
kapitalpartners.

Som planerat, och efter pilotprojekten i Nederlanderna och
Belgien, togs var Al-drivna inkasseringsplattform Ophelos i drift
i Spanien i september och under de kommande manaderna
kommer den vara i drift i Frankrike. Detta &r viktiga steg pa var
resa mot operativ excellens och en pagaende teknisk omstall-
ning som kommer leda till kostnadseffektiviseringar inom
inkassoverksamheten.

I den nya undersoékningen European Consumer Payment Report,
som vi publicerar i november och omfattar 20 000 europeiska
konsumenter, ser vi att en storre andel av konsumenterna klarar
sina finansiella ataganden dn vad som varit fallet pa flera ar. Denna
utveckling motverkas dock av en fortsatt osakerhet bland kon-
sumenterna. Konsumenterna betalar sina rdkningar, men manga
har helt enkelt lart sig att klara sig pa mindre pengar dn de hade
fére pandemin medan 37 procent anvander kreditkort och kort-
fristiga lan for att klara sig fram till ndsta I6n. Nastan 40 procent
av de europeiska konsumenterna skulle behdva skuldsatta sig om
de stélldes infér en ovantad utgift pa 200 euro eller mer. Det ar
nagra exempel pa vad vi kommer fram till i vdr kommande rapport
som satter ljuset pa konsumentens sarbarhet och darav nédvand-
igheten i att som foretag adressera frdgan om sena betalningar.
Dessa trender tyder pa att vi kommer att spela en fortsatt vik-
tig roll i det finansiella ekosystemet med att hjalpa manniskor att
hantera sina skulder och g& mot att bli skuldfria.

Stabilt resultat i ett sésongsmassigt svagare kvartal
Koncernens resultat for tredje kvartalet minskade till 4 171 MSEK
(4 378) medan justerad EBIT uppgick till 951 MSEK (1 004) och
cash EBITDA minskade till 2 112 MSEK (2 215), vilket motsvarar en
minskning med 5 procent, frimst pa grund av reducerad inves-
teringstakt. De totala justerade kostnaderna under tredje kvarta-
let uppgick till 3 279 MSEK, en minskning med 8 procent jamfort
med 3 549 MSEK under tredje kvartalet forra aret.
Skuldsattningsgraden 6kade till 4,2x som férvantat och kommu-
nicerat under det andra kvartalet. Vi forvantar oss att skuldsatt-

Finansiell 6versikt Finansiellarapporter Ovrig information Definitioner

ningsgraden kommer att 6ka nagot till mitten av 2025 eftersom
cash EBITDA kommer att ha en naturlig minskning efter tillgdngs-
forsaljningen under det andra kvartalet.

Som vi tidigare kommunicerat forvantar vi oss att uppna kost-
nadsbesparingar om cirka 1,5 miljarder SEK genom tva faser av
kostnadsbesparingsinitiativ fram till slutet av 2024. Hittills har vi
uppnatt besparingar om totalt 1,1 miljarder SEK. Vi fortsatter att
gora framsteg i detta avseende och férvantar oss att uppna ytter-
ligare 0,1 miljarder SEK under 2024 och 0,3 miljarder SEK under
2025. Dessa kostnadsbesparingar ar framst inriktade pa att skapa
mer effektiva centrala funktioner — sarskilt genom att minska indi-
rekta kostnader — och underlatta battre kostnadsvisibilitet i hela
organisationen. Aven om dessa kostnadsbesparingar har varit
betydelsefulla och vi har en serviceverksamhet som okar sin mar-
ginal kommer det sannolikt att kravas ytterligare anstrangningar
for att sanka kostnaderna framdver pa var resa mot att bli ett tek-
nikdrivet foretag.

Framsteg och utveckling pa flera fronter

Nar jag reflekterar 6ver de framsteg som vi har gjorts under det
senaste aret i forhallande till de mal som sattes upp vid kapital-
marknadsdagen, ar jag nojd Gver att se: (i) resultat- och Idnsam-
hetsforbattringar inom Servicing till foljd av var kundfokuserade
strategi, (i) att vi har tagit de forsta konkreta stegen for att dverga
till en kapitallatt investeringsverksamhet och att (iii) Ophelos bor-
jar attimplementeras genom verksamheten samt att (iv) foretaget
har ett stort stdd fran fordringsdgarna, vilket gér det majligt for
oss att fortsatta att leverera pa att minska skuldséattningen.

Var strategiska agenda och ihardiga fokus pa skuldminskning lig-
ger fast, liksom vart dtagande att na vara finansiella mal. De avse-
varda framsteg vi har gjort under kvartalet inom affarsutveckling,
rekapitalisering och kostnadsbesparingar starker min 6vertygelse
om att vi ar pa ratt vag och att den utstakade riktningen ar den
ratta.

Som en viktig aktor i det finansiella ekosystemet ser vi en fortsatt
hog efterfragan pa vara tjdnster, vilket framgar av den 6kade kun-
daktiviteten under det senaste aret. Det ar sarskilt betryggande i
tider av turbulens i omvérlden att vara kunder fortsatter visa for-
troende for vara tjdnster. Vi &r, och kommer att fortsatta vara, den
ledande aktoren i Europa och kommer pa ett etiskt satt att leda
vagen till en sund ekonomi.

Stockholm, oktober 2024

Andrés Rubio
Vd och koncernchef

Om Intrum
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“Positivt resultat inom
Servicing ger mig fortroendet
att vi ar pa vag att méta vara
finansiella mal”
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Finansiella nyckeltal

Utveckling under kvartalet
EBIT for kvartalet minskade till -127 MSEK (50) till féljd av en ned-
skrivning av goodwill om 668 MSEK avseende Storbritannien och
Irland, och Norge (se sidan 18 for ytterligare information), en minsk-
ning av resultat fran joint ventures och intresseféretag till 60 MSEK
(109), 6kade direkta kostnader till 2 427 MSEK (2 360), delvis motver-
kat av en minskning av indirekta kostnader med 38 procent till 1 223
MSEK (1982).

| de totala kostnaderna pa 3 649 (4 342) MSEK ingér jamforelsesto-
rande poster pa 371 (793) MSEK avseende forvarv samt kostnader
for att genomfoéra kostnadsbesparingsprogrammet (se sidan 10 for
ytterligare information). De justerade kostnaderna pa 3 279 (3 549)
MSEK har minskat med 8 procent trots inflation och ogynnsamma
valutakursforandringar i takt med att resultaten av kostnadsbespa-

o
CAGR

Externa servicing
intakter tillvaxt

Tillvéxt i externa justerade Servicing-intdkter,
rullande tolv ménader (RTM) miljarder SEK

H 12,2 18
CAGR: 12%
CMD Q4 Q1 Q2 Q3 CMD
sep'23 2023 2024 2024 2024 sep’23
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EBIT marginal

>25%

Justerad servicing

Justerad Servicing-EBIT-marginal,
rullande tolv manader (RTM)

Q4 Q1 Q2 Q3
2023 2024 2024 2024

ringsprogrammet realiserats. De justerade indirekta kostnaderna
minskade med 17 procent eller 221 MSEK till 1 058 MSEK (1 279), dri-
vet av en betydande minskning av heltidsanstéllda (“"FTE") jamfort
med féregdende kvartal (totalt har indirekta och direkta FTE minskat
med 1 402 FTE eller 13 procent). De justerade direkta kostnaderna
pa 2221 MSEK (2 270) har minskat med 2 procent jamfért med tredje
kvartalet 2023 till féljd av en minskning av de justerade intékterna
med 5 procent och pa grund av en alltmer utmanande inkasserings-
miljé som har inneburit att den aktivitetsniva som kravs for att uppna
samma inkasseringar som under tidigare ar &r hogre.

Nettorantekostnader minskade med 10 procent till 797 MSEK
(884) till foljd av minskad genomsnittlig skuld. Finansiella nettokost-
nader pa 865 MSEK (834) 6kade med 4 procent.

Justerad Servicing EBIT 6kade med 45 procent till 589 MSEK

Balansrédknings

intensitet

marginal

deringar

a

sep’23

Om Intrum

SEK
~30 bn

Investerat bokvarde
exklusive omvar-

Investeringsportfolj exklusive
omvarderingar, kvartalsslut

CMD Q4 Q1 Q2
2023 2024 2024 2024
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(406) och den justerade EBIT-marginalen 6kade med 6 procent-
enheter till 18 procent (12) som ett resultat av kostnadsbesparings-
programmet. Nya ACV for kvartalet uppgick till 197 MSEK jamfort
med 261 MSEK (exklusive 333 MSEK i ACV-transformation) for tredje
kvartalet 2023.

Portféljinvesteringarnas resultat for kvartalet uppgick till 98 pro-
cent (101) av den aktiva prognosen med en justerad avkastning pa
10 procent (14). Det bokférda vardet pa portfoljinvesteringar mins-
kade till 26 miljarder SEK (39) pa grund av lag investeringstakt i linje
med var Overgripande strategi att minska det bokférda pa véra
portféljinvesteringar.

Skuldséattningsgraden 6kade med 0,3x till 4,2x jamfort med andra
kvartalet 2024, drivet av en minskning av RTM cash EBITDA efter
slutforandet av forsaljningen av portfoljinvesteringar.

Skuldsattningsgrad

3,5x

Skuldsattningsgrad
slutet av 2025/2026

Skuldséattningsgrad,
rullande tolv manader (RTM)

4.6x

Q3 CMD Q4 Q1 Q2 Q3
sep’'23 2023 2024 2024 2024
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Rorelsesegment oversikt
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Tredje kvartalet, juli-sep 2024
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9 manader, jan—sep 2024

Inklusive avvecklad verksamhet

Avvecklade verksamheter

Inklusive avvecklad verksamhet

Avvecklade verksamheter

Elimin- Elimin- Elimin- Elimin-

MSEK Servicing Investing Central eringar | Konsoliderat |Servicing Investing eringar | Konsoliderat |Servicing Investing Central eringar | Konsoliderat |Servicing Investing eringar | Konsoliderat
Externa intdkter 2904 1250 16 - 4171 - - - 4171 8820 5169 79 - 14068 334 -1194 - 13207
Interna intakter 437 - 44  -481 - - - - - 1734 - 144 -1878 - -446 - 446 -
Intékter 3341 1250 61 -481 4171 - - - 4171| 10554 5169 223 -1878 14068 -113  -1194 446 13 207
Jamforelsestdérande posteriintakter - - - - - - - - - - - - - - -
Justerade intakter 3341 1250 61 -481 4171 - - - 4171 | 10554 5169 223 -1878 14068 -113  -1194 446 13207
Direkta kostnader -2 280 -576 -47 474 -2 429 - - - -2429| -6868 -2321 -109 1846 -7 453 7 492  -446 -7 400
Indirekta kostnader -736 -59  -434 8 -1220 - - - -1220 -2 574 -330 -1234 32 -4 106 17 24 - -4065
Andelariintresseféretag och joint 6 54 - - 60 - - - 60 29 40 - - 69 - 263 - 332
ventures

Kreditvinster/(kreditforluster), netto - -40 - - -40 - - - -40 - -32 - - -32 - - - -32
Ovriga driftsposter -668 - - - -668 - - - -668 -668 - - - -668 - - - -668
EBIT -336 629  -420 - -127 - - - -127 473 2525 -1121 - 1877 -89 -415 - 1373
Jamforelsestérande posteri EBIT 926 44 108 - 1078 - - - 1078 1151 158 174 - 1483 - - 1483
Justerad EBIT 589 673  -312 - 951 - - - 951 1624 2683 -947 - 3360 -89 -415 - 2856
Kassaflodespaverkande intakter 3341 2120 61 -481 5041 - - - 5041 | 10554 8722 223 -1878 17 621 -113 -2090 446 15863
Cash EBITDA 827 1520 -236 - 2112 2112 2346 6375 -774 - 7947 -89 -1490 - 6368
Justerade intakter 3341 1250 61 -481 4171 10554 5169 223 -1878 14068

—varav norra Europa 758 220 - -58 919 2297 1198 - -321 3174

—varav mellersta Europa 932 436 - -148 1220 2914 1619 - -596 3937

—varav sédra Europa 1527 332 - -110 1749 4952 1511 - -443 6020

— varav éstra Europa 125 262 - -120 267 390 842 - =373 858

— varav centrala - - 61 -44 16 - - 223 -144 79

Justerad EBIT 589 673  -312 - 951 1624 2683 -947 - 3360

—varav norra Europa 170 215 - - 385 379 873 - - 1252

—varav mellersta Europa 74 192 - - 266 216 677 - - 893

—varav sédra Europa 295 171 - - 466 962 842 - - 1804

— varav éstra Europa 50 95 - - 144 67 290 - - 357

—varav centrala - - -312 - -312 - - -947 - -947

1) Refererar till sidan 10 for mer detaljerad beskrivning av jamforelsestorande poster
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9 ménader, jan—sep 2023

Inklusive avvecklad verksamhet

Avvecklade verksamheter

Inklusive avvecklad verksamhet

Avvecklade verksamheter

Elimin- Elimin- Elimin- Elimin-

MSEK Servicing Investing Central eringar | Konsoliderat |Servicing Investing eringar | Konsoliderat |Servicing Investing Central eringar | Konsoliderat |Servicing Investing eringar | Konsoliderat
Externa intdkter 2785 2173 1 - 4959 231 -811 - 4378 8028 6431 2 - 14 461 646  -2408 - 12 698
Interna intakter 656 - 66  -722 - -271 - 271 - 2016 - 139 -2155 - -821 - 821 -
Intékter 3441 2173 67  -722 4959 -40 -811 271 4378 | 10044 6431 141 -2155 14461 -176  -2408 821 12 698
Jamforelsestérande poster i intdkter - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Justerade intékter 3441 2173 67  -722 4959 -40 -811 271 4378 | 10044 6431 141 -2155 14461 -176  -2408 821 12 698
Direkta kostnader -2252 -833 -37 695 -2 427 11 327 -271 -2360| -6509 -2461 -181 2128 -7023 34 1019 -821 -6792
Indirekta kostnader -893 -59 -1084 27 -2009 19 10 - -1981 -2 557 -290 -1925 27 -4 745 56 31 - -4 658
Andelariintresseféretag och joint 2 -27 - - -25 - 135 - 110 13 6 - - 19 - 405 - 424
ventures

Kreditvinster/(kreditforluster), netto - 12 - - 12 - -110 - -98 - 7 - - 7 - -265 - -258
EBIT 298 1266 -1054 - 510 -10 -450 - 50 991 3693 -1965 - 2719 -86 -1219 - 1414
Jamforelsestérande posteri EBIT 118 73 653 - 844 - 110 - 954 306 165 698 - 1169 - 265 -1 1434
Justerad EBIT 416 1339 -401 - 1354 -10 -340 - 1004 1297 3858 -1267 - 3888 -86 -954 -1 2848
Kassaflodespéverkande intdkter 3441 3551 66  -722 6336 -40  -1313 271 5254 | 10044 10390 141 -2155 18 420 -176  -3867 821 15198
CashEBITDA 742 2775 -356 - 3160 -12 -933 - 2214 2175 8079 -1130 - 9124 -92 -2686 - 6345
Justerade intékter 3441 2173 67  -722 4959 10044 6431 141 -2155 14461

—varav norra Europa 758 588 - -141 1205 2283 1706 - 415 3574

—varav mellersta Europa 952 648 - =229 1372 2569 1857 - =739 3687

—varav sédra Europa 1616 583 - -180 2019 4842 1840 - =535 6147

—varav dstra Europa 115 354 - -107 362 351 1028 - =327 1052

—varav centrala - - 67 -66 1 - - 141 -139 2

Justerad EBIT 416 1339 -401 - 1354 1297 3858 -1267 - 3888

—varav norra Europa 63 414 - - 477 169 1172 - - 1341

—varav mellersta Europa 55 341 - - 396 121 969 - - 1091

—varav soédra Europa 323 384 - - 706 1110 1188 - - 2298

— varav éstra Europa -25 200 - - 175 -103 529 - - 425

—varav centrala - - -401 - -401 - - -1267 - -1267

1) Refererar till sidan 10 fér mer detaljerad beskrivning av jamférelsestérande poster



Q3 ikorthet VD-kommentar Finansiella nyckeltal

Rorelsesegment oversikt

Servicing

Kredithantering med fokus pa sena betalningar och inkasso.

Finansiell 6versikt Finansiellarapporter Ovrig information Definitioner

Tredje kvartalet 9 méanader Helar
juli-sep juli-—sep Forandring jan—sep jan—sep Foréandring

MSEK 2024 2023 % 2024 2023 % 2023
Externa intdkter' 2904 3016 -4 9153 8 674 6 12 297
Interna intakter' 437 385 13 1288 1195 8 1468
Intékter' 3341 3401 -2 10441 9868 6 13765
Jamforelsestorande poster i intdkter! - - - - - - -
Justerat resultat’ 3341 3401 -2 10441 9868 6 13765
Direkta kostnader' -2280 -2241 2 -6 861 -6 475 6 -8 837
Indirekta kostnader' -736 -874 -16 L2455 -2 501 2 -3 657
Andelar i intresseféretag och joint ventures' 6 2 191 29 13 125 21
Ovriga driftsposter’ -668 - - -668 - - -
EBIT' -336 288 -217 385 905 -58 1292
Jamforelsestérande poster i EBIT 926 118 685 1151 306 276 821
Justerad EBIT' 589 406 45 1536 1211 27 2113
Kassaflodespaverkande intdkter! 3341 3401 -2 10441 9868 6 13765
Cash EBITDA! 827 730 13 2257 2083 8 3324
Nyckeltal
Forandring i justerat resultat, %2 -4 14 -18 6 7 -1 7
— varav organisk tillvaxt -6 -6 0 -6 -4 -2 2
—varav férvarv 5 10 -5 5 4 1 -
— varav utldndsk valuta -2 10 -12 -2 7 -9 5
Justerad EBIT-marginal’ 18 12 [ 15 12 2 15
Utnyttjad capex’ 26 43 -38 119 117 2 206

1) Jamforelsetal for 2023 och 2024 har raknats om fér avvecklade verksamheter i hela rapporten, se sidan 5 och 6 for en detaljerad uppdelning

2) 2024 "Férandring i justerat resultat, %" Nyckeltal har omrédknats avseende avvecklad verksamhet. 2023 "Férandring i justerad inkomst, %" Nyckeltal har inte omraknats

Arets tredje kvartal for affarsomradet Servicing bekraftade
den positiva trenden jamfort med 2023 i de flesta marknader.
Totala intdkter fran Servicing for aret hittills &r 573 MSEK (6 pro-
cent) hdgre an motsvarande period féregaende ar (10 441 mot
9 868), och externa intdkter ar 479 MSEK (6 procent) hdgre dn
motsvarande period féregdende &r (9 153 mot 8 674). Okningen
av intdkterna drivs bade av en stark kommersiell utveckling och
férvarvsaktiviteter fran andra halvaret 2023.

Var positiva kommersiella utveckling fortsatte med nya ACV
pa 197 MSEK for kvartalet jamfort med 261 MSEK (exklusive

Om Intrum

transformationsaffaren med Buildingcenter pa 333 MSEK) for
motsvarande kvartal forra aret.

Justerad EBIT for Servicing for kvartalet 6kade med 45 pro-
cent till 589 MSEK (406), med en solid 6kning av den justerade
EBIT-marginalen med 6 procentenheter till 18 procent (12). De
direkta kostnaderna for kvartalet 6kade med 2 procent till 2 280
MSEK (2 241) medan de indirekta kostnaderna minskade med 16
procent till 736 MSEK (874) i takt med att resultaten av kostnads-
besparingsprogrammet borjar synas.

Intrum Delarsrapport, tredje kvartalet 2024

Kassaflodesbaserade intdkter Inklusive avvecklad
verksamhet, 9 manader

® Norra Europa: 2 297
® Mellaneuropa: 2 914
@ Sodra Europa: 4 952
® Ostra Europa: 390

Cash EBITDA Inklusive avvecklad verksamhet,
9 manader

® Norra Europa: 406
® Mellaneuropa: 323
@ Sodra Europa: 1528
@ Ostra Europa: 87
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Q3 ikorthet VD-kommentar Finansiella nyckeltal

Rorelsesegment oversikt

Investing

Intrum investerar i portfdljer med forfallna fordringar, varefter Intrums kredithanteringsverksamhet

inkasserar fordringarna for egen rakning.

Finansiell 6versikt Finansiellarapporter Ovrig information Definitioner

Tredje kvartalet 9 manader Helar
juli-sep juli-sep Forandring jan—sep jan—sep Forandring

MSEK 2024 2023 % 2024 2023 % 2023
Intékter! 1250 1362 -8 3974 4023 -1 5395
Jamforelsestérande poster i intdkter’ - - - - - - -
Justerat totalresultat’ 1250 1362 -8 3974 4023 -1 5395
—varav REO:er' 44 34 29 131 58 128 140
—varav 6vriga intdkter' - 5 -99 0 15 -99 20
Direkta kostnader! -576 -506 14 -1829 -1442 27 -1 989
Indirekta kostnader’ -59 -49 19 -306 -259 18 -295
Andelariintresseféretag och joint ventures' 54 108 -50 302 411 -26 592
Kreditvinster/(kreditforluster), netto' -40 -98 -59 -32 -258 -88 -258
EBIT' 629 816 -23 2109 2474 -15 3446
Jamfoérelsestérande posteri EBIT 44 183 -76 158 430 -63 457
Justerad EBIT' 673 999 -33 2267 2904 -22 3903
—varav REO:er' 63 -5 -1387 42 -17 -342 -27
—varav dvriga intdkter' - 1 -136 - 2 -112 3
Kassaflédespéverkande intikter' 2120 2238 -5 6632 6523 2 8755
Cash EBITDA' 1520 1842 -17 4885 5393 -9 7175
Nyckeltal
Interna inkasserade belopp 2073 3497 -41 8586 10 261 -16 13748
Avskrivning % 42 39 3 41 39 3 39
Utnyttjad capex 311 531 -41 1106 4977 -78 5508
ERC 53848 81522 -34 53848 81522 -34 76 058
Inkassoindex vs aktiv prognos 98 101 -3 100 101 -1 102
Bokfort varde 25545 38785 -34 25545 38785 -34 36 585
Justerad avkastning portfoljinvesteringar, ROI% 10 14 -4 11 13 -2 14

1) Jamforelsetal for 2023 och 2024 har réknats om foér avvecklade verksamheter i hela rapporten, se sidan 5 fr en detaljerad uppdelning

Det tredje kvartalet 2024 var ett sdsongsmassigt svagt kvar-
tal med en inkassering pa 98 procent (101) jamfért med aktiv
prognos och en justerad ROI pé 10 procent (14).

Under kvartalet investerade vi 311 MSEK (531) i nya portfoljer
(exklusive effekten av férséljningen av back-book till ett intres-
sebolag) med en netto-IRR pa 20 procent (18). Investeringarna
under det tredje kvartalet var framst fokuserade pa forward
flow-ataganden over hela var verksamhet och vissa ad-hoc-
gemensamma investeringar i linje med var kapitalldtta strategi.

Om Intrum

Kassaflédesbaserade intakter uppgick till 2120 MSEK (2 238),
vilket motsvarar en minskning med 5 procent jamfért med mot-
svarande kvartal foregdende ar. Cash EBITDA for segmentet
uppegick till 1 520 MSEK (1 842) och justerad EBIT till 673 MSEK
(999), en minskning med 17 procent respektive 33 procent jam-
fort med motsvarande kvartal féregaende ar. Resultatforsam-
ringen jamfort med forra dret ar ett resultat av den dldrande
portféljenien alltmer utmanande inkasseringsmiljo, vilket har

Intrum Delarsrapport, tredje kvartalet 2024

Kassaflodesbaserade intdkter Inklusive avvecklad
verksamhet, 9 manader

® Norra Europa: 2183
® Mellaneuropa: 2 964
@ Sodra Europa: 2 327
@ Ostra Europa: 1248

v

Cash EBITDA Inklusive avvecklad verksamhet,
9 manader
® Norra Europa: 1794
® Mellaneuropa: 2 033
@ Sodra Europa: 1850
@ Ostra Europa: 699

inneburit att den aktivitetsniva som krévs for att uppna samma
mangd inkasseringar som under tidigare ar &r hogre.

Vart bokférda varde minskade till 25,5 miljarder SEK fran 26,2
miljarder SEK f&rra kvartalet pa grund av en lag investerings-
takt, i linje med var 6vergripande strategi att minska vara egna
portfoljinvesteringar.



Q3 ikorthet VD-kommentar Finansiellanyckeltal Ré&relsesegmentdversikt Finansiell Sversikt Finansiellarapporter Ovrig information Definitioner Om Intrum Intrum Delarsrapport, tredje kvartalet2024 9
Justerad fi iell femarsc Ikt
Justerad resultatrakning
Rullande
Tredje kvartalet 9 manader tolv manader Helar
juli-sep juli-sep jan—sep jan—sep okt 2023-
MSEK 2024 2023 2024 2023 sep 2024 2023 2022 2021 2020
Justerade intdkter' 4171 4378 13207 12 698 18 214 17 705 18 960 17 655 16730
Justerade direkta kostnader! -2221 -2270 -7 091 -6 619 -9524 -9052 -8 317 -7 910 -7 908
—varav personal' -1211 -1174 -3848 -3611 -5166 -4 930 -4086 -3968 -3923
—varav évriga’ -1010 -1095 -3243 -3007 -4 357 -4122 -4231 -3942 -3985
Justerade indirekta kostnader’ -1058 -1279 -3592 -3721 -4 759 -4 889 -4 524 -3312 -3389
—varav personal' -539 -615 -1 666 -1825 -2217 -2 376 -2097 -1617 -1511
—varav dvriga’ -519 -665 -1926 -189%96 -2543 -2513 -2427 -1695 -1878
Justerad andel av intresseféretag och joint ventures' 60 175 332 490 542 700 545 581 306
Justerad EBIT' 951 1004 2857 2849 4472 4464 6664 7014 5739
Justerade avskrivningar' 321 373 916 1025 1314 1423 1453 1318 1529
Justerat EBITDA' 1272 1377 3773 3874 5786 5887 8117 8332 7268
Justerade finansiella poster! -859 -834 -2577 -1835 -3686 -2 944 -2 409 -2174 -2062
Justerad skatt' -419 -13 -747 -158 -1 309 -720 -1129 -910 -555
Justerat koncernresultat' -327 158 -468 855 -522 801 3126 3930 3122
Justerat koncernresultat hanforligt till moderbolagets aktieagare' -402 222 -262 769 -186 845 1835 3487 2689
Genomsnittligt antal utestdende aktier’ 121 121 121 121 121 121 121 121 124
Justerad vinst per aktie, SEK' -3,34 1,84 -2,17 6,38 -1,54 7,01 15,21 28,86 21,70
Justerat EBITDA! 1272 1377 3773 3874 5786 5887 8117 8332 7 268
Amortering av portfoljinvesteringar! 871 877 2658 2500 3517 3360 5320 4311 4308
Resultat fran intresseféretag och joint ventures' -60 -175 -332 -490 -542 -700 -545 -581 -306
Likvida medel fran intresseféretag och joint ventures' 29 139 267 463 393 590 347 248 338
Cash EBITDA fran kvarvarande verksamheter ! 2112 2217 6366 6348 9156 9137 13238 12310 11 608
Justering avseende avvecklad verksamhet' 2668 3869
Cash EBITDA inklusive avvecklade verksamheter’ 11824 13001
1) Jamférelsetal fér 2023 och 2024 har raknats om fér avvecklade verksamheter i hela rapporten, se sidan 5 fér en detaljerad uppdelning
Nettoskuld berdkning
Rullande
Tredje kvartalet 9 méanader tolv manader Helar
juli-sep juli-sep jan—sep jan—sep okt 2023-
MSEK 2024 2023 2024 2023 sep 2024 2023 2022 2021 2020
Upptagnalan 51803 61007 51803 61007 51803 59852 56519 52 501 48703
Leasingskuld 605 718 605 718 605 637 712 805 871
Uppskjutna skulder 440 346 440 346 440 348 384 406 1073
Bruttoskuld 52848 62071 52848 62071 52848 60837 57 615 53713 50647
Likvida medel -3405 -3465 -3405 -3465 -3 405 -3966 -3474 -4 553 -2134
Nettoskuld exkl. 6vriga forpliktelser 49 443 58 606 49443 58 606 49 443 56 871 54141 49160 48513
Nettoférpliktelse férmansbestdmda pensioner 137 144 137 144 137 142 141 329 381
Utestdende till innehav utan bestimmande inflytande 293 123 293 123 293 330 397 430 -
Nettoskuld inkl. 6vriga forpliktelser 49873 58873 49 873 58873 49873 57 342 54678 49919 48 894
Nettoskuld fore 6vriga férpliktelser/RTM cash EBITDA 4,2 4,4 4,1 4,0 4,2



Q3 ikorthet VD-kommentar Finansiella nyckeltal

Rorelsesegment oversikt

Finansiell 6versikt Finansiellarapporter Ovrig information Definitioner

Avstamning
Rullande

Tredje kvartalet 9 manader tolv manader Helar

juli-sep juli-sep jan—sep jan—sep okt2023-
MSEK 2024 2023 2024 2023 sep2024 2023
AVSTAMNING AV RESULTAT'
Intékter 4171 4378 13207 12 698 18 214 17705
Justerade intdkter 4171 4378 13207 12 698 18214 17 705
Portfdljavskrivningar 871 877 2658 2500 3517 3360
Kassaflodespaverkande intdkter 5041 5255 15865 15199 21731 21065
AVSTAMNING AV EBITDA!
EBIT -127 50 1373 1414 2734 2775
Avskrivningar 321 366 948 1003 1481 1536
EBITDA 194 416 2321 2417 4215 4311
IAC - NCI
Nedskrivningar/(aterféringar) 672 71 676 80 720 124
Kreditvinster/(kreditforluster) fran 40 -11 32 -7 30 -9
portféljinvesteringar
-dérav portféljinvesterings kredit -386 -461 -953 -1059 -1152 -1258
vinster
- ddrav portféljinvesterings kredit 427 450 985 1051 1183 1249
férluster
Kreditvinster/(kreditforluster) fran - 110 - 265 1 266
avvecklad verksamhet
IAC - Omstrukturering
Kostnader for IT-transformation - 74 - 243 65 308
Fusioner och forvarv 356 20 457 31 514 88
Omstrukturering av koncernen 9 681 168 721 123 676
- ddrav avséttningar fér 11 583 65 583 23 541
kostnadsprogrammet
IAC - NRl:er
SkatteeffekteriUngern - 13 118 90 118 90
Ovrigt - 3 1 35 1 35
Justerat EBITDA 1272 1377 3773 3875 5785 5887
Justeringar av likvida medel Joint
Ventures
IFRS-resultat -60 -175 -332 -490 -542 -700
Kassaresultat 29 139 267 463 393 590
Portféljavskrivning 871 2214 2658 2500 3517 3360
Cash EBITDA 2112 2807 6368 6345 9160 9138
Resultat per aktie-AVSTAMNING'
Resultat per aktie, SEK -10,04 -3,41 -23,07 0,30 -21,5 -1,56
IAC - NCI
Nedskrivningar/(aterféringar) 5,58 0,59 5,61 0,66 597 1,03
Ovrigt rorelseresultat 1,13 4,67 15,30 8,83 14,02 7,54
Justerat resultat per aktie, SEK -3,33 1,85 -2,16 6,38 -1,53 7,01

1) Jadmforelsetal for 2023 och 2024 har réknats om foér avvecklade verksamheter i hela rapporten, se sidan 5 for en detaljerad uppdelning

Om Intrum

Intrum Delarsrapport, tredje kvartalet 2024 10



Q3 ikorthet VD-kommentar Finansiella nyckeltal

Koncernen oversikt

Arséversikt, Koncernen

Rorelsesegment oversikt

MSEK 2023 2022 2021 2020 2019
Intdkter' 17 705 19 368 17 655 16 880 15957
EBIT' 2776 154 6475 4695 2060
Resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare' -187 -4 473 3127 1881 -362
Resultat per aktie, SEK' -1,56 -37,07 28,88 15,18 -2,76
Justerade intakter' 17 705 18 960 17 655 16730 15779
Justerad EBIT 4464 6664 7014 5739 6208
Justerat resultat hanférligt till moderbolagets 845 1835 3487 2689 2797
aktiedgare'

Justerat resultat per aktie, SEK’ 7,01 15,21 28,86 21,70 21,34
Réntabilitet pa eget kapital, %' -1 -22 15 9 -2
Eget kapital per aktie, SEK' 138,89 153,68 183,33 154,28 168,12
Medelantal heltidsanstéllda 10222 9965 9 694 9 379 8766

Finansiell dversikt Finansiellarapporter Ovrig information Definitioner Om Intrum

Kvartalséversikt, Koncernen

Intrum Delarsrapport, tredje kvartalet 2024 11

1) Jamforelsetal for 2023 har raknats om for avvecklade verksamheter i hela rapporten, se sidan 5 for en detaljerad uppdelning

Kvartal 3 Kvartal 2 Kvartal 1 Kvartal4 Kvartal 3 Kvartal2 Kvartal1 Kvartal 4
MSEK 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022
Intakter' 4171 4607 4430 5007 4378 4352 3968 5542
EBIT! -127 1024 476 1356 54 704 652 -1153
Resultat hanforligt till -1210 -1334 -238 187 -411 14 23 -3633
moderbolagets aktiedgare'
Resultat per aktie, SEK" -10,04 -11,06 -1,98 1,56 -3,41 0,11 0,19 -30,14
Justerade intakter' 4171 5006 4891 5540 4959 4978 4524 5134
Justerad EBIT' 951 1254 1155 1899 1353 1468 1068 1928
Justerat resultat hanforligt till -402 89 -144 345 222 136 133 -330
moderbolagets aktiedgare!
Justerat resultat per aktie, SEK' -3,34 0,74 -1,20 2,87 1,84 1,12 1,10 -2,74
Réntabilitet pa eget kapital, %' =19 -12 -3 -1 -21 -30 -27 -23
Eget kapital per aktie, SEK" 114,33 110,75 142,71 138,89 152,11 160,83 154,58 153,81
Heltidsanstéllda (FTEs) 9664 10331 10671 11099 11066 10907 10240 10238

1) Jamforelsetal fér 2023 och 2024 har rdknats om for avvecklade verksamheter i hela rapporten, se sidan 5 fér en detaljerad uppdelning



Q3 ikorthet VD-kommentar Finansiellanyckeltal Ré&relsesegmentdversikt Finansiell Sversikt Finansiellarapporter Ovrig information Definitioner Om Intrum Intrum Delarsrapport, tredje kvartalet 2024 12
Regionoversikt Segment dversikt
Kvartalsoversikt Kvartalséversikt
Kvartal 3 Kvartal 2 Kvartal1 Kvartal4 Kvartal 3 Kvartal 2 Kvartal1l Kvartal 4 Kvartal 3 Kvartal 2 Kvartal 1 Kvartal4 Kvartal 3 Kvartal 2 Kvartal 1 Kvartal 4
MSEK 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022 MSEK 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022
Norra Europa Servicing
Externa intakter 919 1152 1103 1145 1205 1232 1137 1157 Externa intakter! 2904 3181 3068 3624 3016 2947 2711 2929
Interna intakter 58 138 125 129 141 146 128 135 Interna intakter' 437 448 403 273 385 436 373 701
Intakter 978 1289 1228 1274 1346 1378 1265 1291 Intakter' 3341 3629 3471 3897 3401 3383 3084 3630
EBIT 115 349 374 377 385 524 332 484 EBIT -336 559 162 387 288 405 213 614
Justerade intakter 978 1289 1228 1274 1346 1378 1265 1291 Justerade intdkter' 3341 3629 3471 3897 3401 3383 3084 3630
Justerad EBIT 385 479 389 407 477 493 372 433 Justerad EBIT' 589 635 312 902 406 517 288 978
Justerad rorelsemarginal, %! 18 17 9 23 12 15 9 27
Mellaneuropa
Externa intakter 1220 1362 1355 1396 1372 1206 1109 1516 Investing
Interna intakter 148 206 242 108 229 258 252 262 Intakter' 1250 1396 1328 1373 1362 1404 1256 2613
Intakter 1368 1568 1597 1504 1601 1464 1362 1778 EBIT' 629 731 748 972 816 763 895 -1327
EBIT -173 327 227 304 418 188 336 -107
Justerade intdkter' 1250 1396 1328 1373 1362 1404 1256 2205
Justerade intakter 1368 1568 1597 1504 1601 1464 1362 1370 —varav REO:er' 44 60 28 49 34 35 23 65
Justerad EBIT 266 338 288 418 396 350 345 350 — varav évriga intdkter' 0 0 0 0 5 8 7 33
Justerad EBIT' 673 731 864 998 999 990 915 1357
Sodra Europa
Externa intakter 1749 2159 2112 2655 2019 2177 1937 2575 Investeringscapex 311 425 371 532 530 2783 1664 1277
Interna intakter 110 166 167 167 180 204 152 195 Adjusted ROI, % 10 14 12 14 14 14 13 15
Intakter 1858 2325 2279 2822 2199 2381 2089 2770 ERC 53848 55464 75291 76058 81522 86066 78539 77634
EBIT 198 575 654 806 544 842 664 -1286 1) Jamforelsetal fér 2023 och 2024 har rdknats om fér avvecklade verksamheter i hela rapporten, se sidan 5 fér en detaljerad uppdelning
Justerade intakter 1858 2325 2279 2822 2199 2381 2089 2770
Justerad EBIT 466 625 713 1195 706 887 693 1483
Ostra Europa
Externa intakter 267 304 287 333 362 358 340 294
Interna intakter 120 162 91 98 107 111 109 110
Intakter 387 466 378 431 469 470 449 403
EBIT 152 254 -55 156 218 186 34 197
Justerade intakter 387 466 378 431 469 470 449 403
Justerad EBIT 144 138 76 163 177 153 95 70




Q3 ikorthet VD-kommentar Finansiella nyckeltal

Finansiella rapporter

Rorelsesegment oversikt

Koncernens resultatrakning i sammandrag

Finansiell 6versikt Finansiellarapporter Ovrig information Definitioner

Om Intrum

Koncernens rapport over totalresultat i sammandrag

Intrum Delarsrapport, tredje kvartalet 2024 13

Tredje kvartalet 9 manader Helar Tredje kvartalet 9 manader Helar
juli-sep juli-sep jan—sep jan—sep juli-sep juli-sep jan—sep jan—sep
MSEK 2024 2023 2024 2023 2023 MSEK 2024 2023 2024 2023 2023
Kredithanteringsintakter 2703 2704 8590 7783 11171 Nettoresultat fran kvarvarande verksamheter -1141 -604 -1218 -604 -587
Rénteintakter 1203 1312 3838 3893 5232
Ovriga intdkter 265 363 780 1001 1302 Omréakningsdifferenser i utlandsk valuta, netto 1347 -1134 -1174 1545 -247
Intdkter 4171 4379 13208 12 677 17 705 Séakringsresultat fran nettoinvesteringar 80 434 719 -482 261
Direkta kostnader -2 427 -2 360 -7 404 -6785 -9 409 Poster som senare omklassificerats till 1427 -700 -455 1063 14
Bruttoresultat 1744 2020 5804 5892 8296 resultatrékningen
Kreditvinster/(kreditforluster), netto -40 -98 -32 -258 -258 Skillnader i vardering av pensionsforpliktelser, netto - - -5 -3 -12
Nedskrivning av goodwill -668 - -668 - - Poster som inte senare omklassificerats till - - -5 -3 -12
Andelar i intresseféretag och joint ventures 60 109 332 424 613 resultatrékningen
Rérelseintikter 1096 2031 5436 6058 8 650 Totalresultat fran kvarvarande verksamheter 285 -1304 -1678 456 -585
Totalresultat frdn avvecklade verksamheter = 249 -1 361 382 644
Indirekta kostnader -1223 -1982 -4065 -4 650 -5875 Periodens totalresultat 285 -1056 -3039 838 59
Rorelseresultat/EBIT -127 48 1371 1409 2776
Varav hanforligt till:
Finansiella kostnader, netto -865 -834 -2388 -2124 -2 944 Moderbolagets aktiedgare 177 -1058 -3198 590 -182
Resultat fére skatt -992 -785 1017 -715 -168 Innehav utan bestdmmande inflytande 108 1 160 248 240
Periodens totalresultat 285 -1056 -3039 838 59
Skatt -150 181 -201 112 -419
Nettoresultat fran kvarvarande verksamheter -1141 -604 -1218 -604 -587 Gfenomsrlittlivgt antal aktier:
Nettoresultat fran avvecklade verksamheter - 249 -1361 382 644  Foreutspadning ity 120537 el 120537 120537
Periodens nettoresultat 1141 355 2578 222 57 Efter utspadning 120 602 120537 120 602 120537 120537
Varav hinférligt till ngma tqtalresultat per aktie
Moderbolagets aktiesgare -1210 -411 -2783 -375 -18g  Foreutspadning Ly -8,77 -26,53 4,89 -151
Innehav utan bestimmande inflytande 69 56 204 153 244 Efter utspadning 1,47 877 26,53 4.89 -1,51
Genomsnittligt antal aktier:
Fore utspadning 120 602 120537 120 602 120537 120537
Efter utspadning 120 602 120537 120 602 120537 120537
Summa resultat per aktie
Fére utspadning -10,03 -3,41 -23,08 -3,11 -1,56
Efter utspadning -10,03 -3,41 -23,08 -3,11 -1,56
Resultat per aktie fran avvecklade verksamheter
Fore utspadning - 2,06 -11,28 3,17 534
Efter utspadning - 2,06 -11,28 3,17 5,34




Q3 ikorthet VD-kommentar Finansiella nyckeltal

Rorelsesegment oversikt

Koncernens rapport over finansiell stallning

Finansiell 6versikt Finansiellarapporter Ovrig information Definitioner Om Intrum

Intrum Delarsrapport, tredje kvartalet 2024 14

MSEK 30sep 2024 30sep 2023 31 dec 2023 MSEK 30sep 2024 30sep 2023 31dec 2023
TILLGANGAR SKULDER OCH EGET KAPITAL
Immateriella anldggningstillgangar 39272 40 645 39829 Pensionsforpliktelser, netto 137 144 142
Portféljinvesteringar 23084 37227 35294 Upptagnalan 37 633 54261 51899
Investeringar i joint ventures 2163 916 823 Ovriga finansiella skulder 955 358 641
Anlaggningstillgangar 239 270 280 Avsattningar 161 34 107
Nyttjanderatter 575 655 584 Uppskjutna skatteskulder 1130 1253 1411
Uppskjutna skattefordringar 2019 2527 2197 Leasingskuld 431 485 436
Ovriga finansiella tillgdngar 875 213 175 Summa langfristiga skulder 40448 56536 54 635
Summa anléggningstillgangar 68226 82452 79183
Skulder som innehas for forséljning - 147 100
Tillgdngar som innehas for forsaljning - 433 496 Upptagnalan 14170 6746 7953
Fastigheter 298 362 329 Skatt att betala 414 468 572
Skattefordringar 1047 537 686 Leverantodrsskulder och dvriga rorelseskulder 6435 5973 6040
Derivatinstrument 67 321 324 Derivatinstrument 152 429 303
Kundfordringar och 6vriga rorelsefordringar 4673 4134 4316 Forvaltningsskulder 1224 1073 1106
Férvaltningstillgangar 1224 1073 1106 Avsattningar 236 642 376
Likvida medel 3405 3433 3769 Leasingskuld 174 223 193
Summa omséttningstillgangar 10714 10293 11025 Summa kortfristiga skulder 22804 15702 16 644
SUMMA TILLGANGAR 78 940 92745 90208
Aktiekapital 3 3 3
Reserver 20850 19 388 18 441
Balanserade vinstmedel -7 064 -1 055 -1679
Egetkapital 13788 18 335 16753
Innehav utan bestdmmande inflytande 1901 2173 2176
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 78 940 92745 90208
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Koncernens rapport over forandringar i eget kapital
Ovrigt Balanserade vinstmedel Hanforligt till Innehav utan

MSEK Aktiekapital tillskjutet kapital Reserver inkl. arets resultat moderbolagets aktiedgare bestdammande inflytande Summa eget kapital
Ingdende balans, 1 januari 2024 3 17 442 5977 -6 671 16753 2176 18929
Arets totalresultat 2024

Arets resultat - - - -2783 -2783 204 -2579
Ovrigt totalresultat for aret - - -2569 2423 -146 -115 -261
Valutakursdifferenser - - 446 - 446 -115 331
Sakringsdifferenser pa nettoinvesteringar - - -3015 2423 -592 - -592
Aktieutdelning = ° = = = -285 -285
Aktierelaterad ersattning till anstallda - - - -33 -33 - =33
Skatter hanforliga till aktiebaserade ersattningar - - - - - -79 -79
Utgaende balans, 30 sep 2024 3 17 442 3408 -7 064 13788 1901 15689
Ingdende balans, 1 januari 2023 3 17 442 5963 -4 868 18 540 2659 21199
Arets totalresultat 2023

Arets resultat - - - -375 -375 153 -222
Ovrigt totalresultat for aret - - 966 - 965 97 1062
Valutakursdifferenser - - 1448 - 1448 97 1545
Séakringsresultat fran nettoinvesteringar - - -482 - -482 - -482
Aktieutdelning - - - -814 -814 -380 -1194
Aktierelaterad ersattning - - - - - - -
Share Repurchase - - - 19 19 - 19
Skatter hanforliga till aktiebaserade ersattningar - - - - - -357 -357
Utgdende balans, 30 sep 2023 3 17 442 6929 -6039 18 335 2173 20508
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Koncernens kassaflode i sammandrag
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Tredje kvartalet 9 manader Helar Tredje kvartalet 9 manader Helar
juli-sep juli-sep jan—sep jan—-sep juli-sep juli-sep jan—sep jan—sep
2024 2023 2024 2023 2023 2024 2023 2024 2023 2023
EBIT fran kvarvarande verksamheter -125 50 1373 1414 2695 Investeringsverksamheten
EBIT fran avvecklade verksamheter - 459 504 1305 1669 Forvarv av portféljinvesteringar -511 12 -1206 -4 438 -5114
Rorelseresultat (EBIT) -125 509 1877 2719 4364 Forséljning av portfoljinvesteringar = - o - -
Avskrivning av portféljinvesteringar 871 1378 3554 3959 5385
Ej kassaflédespaverkande poster Forvarv avimmateriella anldggningstillgangar -87 -38 234 -113 -229
Avskrivningar och nedskrivningar 989 367 1618 1010 1545 Avyttring avimmateriella anlaggningstillgdngar = 14 = 12 2
Kreditvinster/(kreditforluster), netto 40 -11 32 -7 -9 Forvérv av anlaggningstillgangar -18 -5 -40 -58 -124
Ovriga justeringar for ej kassaflédespaverkande -7 609 20 574 325 Avyttring av anlaggningstillgangar - -22 14 -20 1
poster Investeringar i intresseforetag/dotterforetag 44 -1151 -1418 -1 654 -2 347
Vinst vid férséljning av dotterfdretag - - - - - Avyttring av intresseféretag/dotterforetag - -106 8 640 -156 -134
Icke-kassaflédespéverkandejusteringar 1022 965 1670 1577 1861 Ovriga kassafloden fran investeringsverksamheten - - -274 - -
Kassaflode fran investeringsverksamheten 298 82 9035 -2468 -2561
Betalningar fran intressebolag och joint ventures 30 95 186 328 412
Kassaflode fran I16pande verksamhet fore 927 1568 3733 4624 6636 Finansieringsverksamheten
foréndringar irdrelsekapitalet Upptagande (dterbetalning) av [an -5702 1230 -8 942 2390 3349
Upptagande/(aterbetalningar) fran andra finansiella -184 20 -354 4 -291
Férandringar i rorelsekapitalet 376 -212 231 90 -189 skulder
Kassaflode fran I16pande verksamhet fore skatt 1303 1357 3964 4714 6448 Aterbetalning av leasing -49 71 -173 -199 -101
Aterkop av egna aktier -1 -5 -63 -355 -355
Betald inkomstskatt 564 264 -822 -935 1137 Erhélina finansiella intakter 45 20 87 91 68
Nettokassaflode fran den I6pande verksamheten 939 1093 3142 3778 5311 Betalda finansiella kostnader -1189 -1 206 -3095 -2 604 -2994
Intakter fran reglering av sdkringsderivat 235 133 682 498 1168
Betalningar for avveckling av sékringsderivat -86 -174 -190 -232 -776
Nettobetalningar av évriga derivat -280 111 -694 -23 -321
Utdelning till moderbolagets aktiedgare - - - -814 -1 627
Utdelning till gare utan bestdmmande inflytande - -7 -285 -382 -380
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -7 209 50 -13 025 -1 625 -2262
Summa férandring av likvida medel -5973 1225 -849 -315 488
Likvida medel vid periodens borjan 9418 2241 3966 3474 3474
Kursdifferenser i likvida medel -40 -16 288 304 4
Likvida medel fran avvecklade verksamheter - -17 - -30 -197
Likvida medel vid periodens slut 3405 3433 3405 3433 3769
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Moderbolagets resultatrakning
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Moderbolagets balansrakning i sammandrag

9 manader Helar 30sep 30sep 31dec
jan—sep jan—sep MSEK 2024 2023 2023
MSEK 2024 2023 2023 TILLGANGAR
Ovriga intikter 828 761 1617 Anlaggningstillgdngar
Intdkter 828 761 1617 Immateriella anldggningstillgangar 493 494 527
Direkta kostnader -113 -258 -286 Materiella anldggningstillgangar 37 3 4
Bruttoresultat 715 502 1331 Finansiella anldggningstillgdngar 84769 83148 82911
Summa anlaggningstillgangar 85299 83645 83442
Roérelseintédkter 715 502 1331
Omsattningstillgangar
Indirekta kostnader -1303 -1466 -2114 Kortfristiga fordringar 854 808 1452
Nettoresultat/EBIT -588 -964 -783 Likvida medel 2124 588 762
Summa omsattningstillgangar 2979 1397 2215
Finansiella kostnader, netto 3503 444 841
Resultat fore skatt 2914 -520 59 SUMMA TILLGANGAR 88278 85041 85657
Skatt -7 -7 24 EGET KAPITAL OCH SKULDER
Periodens nettoresultat 2907 -527 82 Bundet eget kapital 778 779 812
Fritt eget kapital 7899 5188 4958
Periodens totalresultat &r samma som periodens resultat. Summa eget kapital 8678 5966 5770
Langfristiga lan 61103 70515 69 604
Kortfristiga skulder 18 497 8560 10283
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 88278 85041 85657
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Noter

Redovisningsprinciper
Denna rapport har uppréttats i enlighet med tillampliga bestammelser i Ars-
redovisningslagen och IAS 34 Delarsrapportering vad géller koncernen samt
i enlighet med 9 kap Arsredovisningslagen vad giller moderbolaget. Upplys-
ningar enligt IAS 34 framkommer férutom i de finansiella rapporterna dven i
ovriga delar av delarsrapporten.

Koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper ar i all vasentligt
oférandrade jamfort med ars- och hallbarhetsredovisningen 2023.

Moderbolaget
Koncernens moderbolag Intrum AB (publ):s verksamhet omfattar dgande av
dotterbolagen, huvudkontorsfunktioner inom koncernen, visst koncernge-
mensamt utvecklingsarbete samt service och marknadsféring.
Moderbolaget redovisar en omséattning for perioden om 828 MSEK (761)
och ett resultat fore skatt om 2 966 MSEK (-520). Moderbolaget hade vid
dess utgang 2 124 MSEK (588) i likvida medel. Medelantalet anstallda upp-
gick till 77 (89).

Utveckling under perioden

Totala tillgangar per den 30 september 2024 pa 78 940 MSEK har minskat
med 13 805 MSEK, eller 15%, jamfort med 30 september 2023 drivet av avytt-
ringar av aktier i dotterbolag med betydande portféljinvesteringstillgéngar.

Rekapitaliseringstransaktion

Den 18 oktober 2024 lanserade Intrum ett rostférfarande for en s.k. pre-
packaged Chapter 11-process (“Planen”) i syfte att minska skulds&ttningen
samt forldnga aterbetalningsvillkoren. Intrum sdker dven samtycken under
MTN for att underlatta Chapter 11 och Rekapitaliseringstransaktionen (“"MTN
Godkannanden”).

Baserat pa lock-up-avtalet &r den stora majoriteten av fordringsigarna
som redan stddjer Rekapitaliseringstransaktionen (ca 97 procent av Intrums
RCF-langivare och ca 73 procent av obligationsinnehavare, var och en efter
varde) skyldiga att ater bekrafta sitt stdd genom att rosta for Planen och, om
tillampligt, for MTN Godkédnnanden vilket ger Intrum sakerhet om utfallet
enligt avsnitt 1126(c) i United States Bankruptcy Code. Efter rostforfarande-
perioden avser Koncernen att lamna in en ansékan om frivillig rekonstruk-
tion i enlighet med Chapter 11i United States i Texas sddra distrikt for att soka
godkdnnande av Planen. Godkadnnande av Planen foérvantas for narvarande
ske senast den 31 december 2024. Ledningen forvantar sig attinleda Planen i
mitten av november, efter att réster har begarts, och Rekapitaliseringstrans-
aktionen forvantas darefter trada i kraft i borjan av 2025, efter att alla villkor
har uppfyllts.

Rekapitaliseringstransaktionen kommer att avsevart forbattra och starka
Intrums kapitalstruktur. Dess genomférande har utformats for att minimera
paverkan pa Koncernens verksamhet, leverantérer och anstallda. Vidare
har Intrum tillracklig likviditet for att stddja fortsatt drift samtidigt som man
genomfor sin affarsplan under hela Planen och féretagsrekonstruktionspro-
cesserna och kommer att fortsatta att uppfylla sina finansiella dtaganden
gentemot alla fordringségare och anstallda i vanlig ordning, utan avbrott.

Rekapitaliseringstransaktionen innefattar (i) tillférande av nytt kapital
genom emission av nya seniora sakerstallda obligationer pa en 1,5-ranking
till ett nominellt belopp om cirka 526 MEUR (“Nya Obligationer”), (ii) andring
och/eller utbyte av befintliga icke sdkerstallda obligationer utgivna av Intrum
AB mot nya sakerstéllda obligationer ("Utbytesobligationer”) emitterade
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av ett dotterbolag till Bolaget i enlighet medl lock-up-avtalet till ett nomi-
nellt belopp motsvarande 90 procent avsammanlagda nominella belopp for
de icke-sikerstallda obligationer som ar foremal for utbytet samt nyemitte-
rade stamaktier i Intrum motsvarande 10 procent av totalt aktiekapital efter
utspadning att fordelas pro rata tillinnehavarna av de icke-sakerstallda obli-
gationerna som ar foremal for utbytet, (iii) andring och férlangning av Intrums
RCF, samt (iv) ett pro rata-aterképserbjudande fér 250 MEUR (eller ett lagre
belopp om Nya Obligationer inte &r fullt ut tecknade) av Utbytesobligationer
inom 60 dagar efter genomférandet (till ett pris av 94,4 cent per euro av det
nominella vardet av alla serier av Utbytesboligationer).

Avvecklade verksamheter

Den 28 juni 2024 slutforde Intrum forsaljningen av en del av sin investerings-
portfolj till en tredjepartsinvesterare for en total kdpeskilling om 9,6 miljar-
der SEK. Transaktionen resulterade i en total forlust om 1,4 miljarder SEK. De
investeringar som Intrum avyttrade har férvérvats av en ldnefinansierad for-
varvsenhet. De férvarvade tillgangarna ar finansierade till 57 procent genom
skuld och till 27,95 procent av en tredjepartsinvesterare. Tredjepartsinveste-
raren och Intrum innehar 65 procent respektive 35 procent av aktiernaiden
lanefinansierade férvarvsenheten. | samband med denna transaktion har
Intrum ingatt ett minst femarigt exklusivt Servicing-avtal med férvéarvsenhe-
ten, forutsatt att vissa nyckeltal uppfylls. Intrum planerar att anvanda netto-
likviden fran férsaljningen, som uppgar till 7,2 miljarder SEK, fér att minska
skuldsattningen.

Den 24 maj 2023, slutférde bolaget forsaljningen av verksamheten i Bra-
silienienlighet med 2023 ars avyttringsstrategi. Avyttringen resulterade i en
férlust av 35 MSEK

Den 30 juni 2023 tecknade Intrum ett bindande avtal om att avyttra verk-
samheterna i Baltikum (Lettland, Litauen och Estland) och Ruméanien. Den
totala kopeskillingen uppgar till 30 MEUR f6r Baltikum och 17 MEUR for
Rumanien. Képeskillingen kommer att regleras genom uppskjutna betal-
ningar med sista betalning i december 2024 for Baltikum och i december
2025 for Rumanien.

De finansiella resultaten fér avvecklade verksamheter ar som foljer:

Om Intrum

30sep 2024
Inkluderar
Kvarvarande  Avvecklade avvecklade
MSEK verksamheter verksamheter verksamheter
Intékter 13208 861 14068
Direkta kostnader -7 404 -53 -7 457
Kreditvinster/(kreditforluster), -32 - -32
netto
Andelariintresseforetag och joint 332 -263 69
ventures
Nedskrivning av goodwill -668 - -668
Indirekta kostnader -4 065 -41 -4 105
Nettoresultat/EBIT 1,371 504 1,875
Finansiella kostnader, netto -2,388 -186 -2,573
-1,587 -1,587
Resultat fére skatt -1,017 -1,269 -2,285

Skattekostnad -201 -92 -293

Periodens nettoresultat -1,218 -1,361 -2,578
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30 Sep 2023
Inkluderar
Kvarvarande  Avvecklade avvecklade
MSEK verksamheter verksamheter verksamheter
Intakter 12 677 1784 14 461
Direkta kostnader -6785 -249 -7 034
Kreditvinster/(kreditforluster), -258 265 7
netto
Andelariintresseféretag och joint 424 -405 19
ventures
Indirekta kostnader -4 650 -84 -4734
Nettoresultat/EBIT 1409 1310 2719
Finansiella kostnader, netto -2 124 -800 -2 924
Resultat fore skatt -715 510 -205
Skattekostnad 112 -128 -17
Periodens nettoresultat -604 382 -222
Kassafloden fran avvecklade verksamheter foljer:
30sep 30sep
MSEK 2024 2023
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -1 387 993

Kassaflode fran investeringsverksamheten 556 70
Kassaflode frén finansieringsverksamheten -2 131 140
Nettokassaflode -2962 1203

Paverkan pa resultat per aktie fran avvecklade verksamheter foljer:

30sep 30sep
MSEK 2024 2023
Summa resultat per aktie fére utspadning -11.28 3,17
Summa resultat per aktie efter utspadning -11.28 3,17

Den brasilianska verksamheten avyttrades under andra kvartalet 2023. Verk-
samheternai Finland, Estland och Lettland avyttrades under tredje kvartalet
2023. Verksamheten i Rumanien avyttrades i fiarde kvartalet 2023. Koncer-
nen forvantas avyttra verksamheten (inklusive portjolioinvesteringarna) i
Litauen under 2024.

Alla tillgangar och skulder associerade med dessa marknader som séldes
under 2023 och 2024 ingar inte i den konsoliderade balansrékningen per den
30juni 2024.

Transaktioner med narstaende

Det har under kvartalet inte férekommit négra vasentliga transaktioner utéver
den normala verksamheten mellan bolagets och andra narstdende bolag, sty-
relse eller koncernledning.
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Goodwill

Marknad Segment 2024 2023 2022
Norge Norra 3441 3992 3790
Sverige Norra 2014 2013 191
Danmark Norra 795 813 772
Finland Norra 2628 2 645 25N
Osterike & Tyskland Mellan 2035 2086 1981
Belgien & Nederlanderna Mellan 1263 1281 1216
Schweiz Mellan 3212 3199 3037
Frankrike Mellan 3532 3647 3462
UK & Irland Mellan 3488 4188 3977
Portugal Sodra 952 950 902
Spanien Sodra 4925 4449 5893
Italien Sodra 1851 1856 2458
Grekland Sodra 4990 5153 6825
Polen Ostra 45 44 4
Andra Central 218 - -
Summa 35389 36315 38777

Goodwillbalanserna beddms arligen fér nedskrivning genom att jamfora
redovisade varden av goodwill med uppskattningar av nyttjandevarde. Dessa
uppskattningar méats baserat pa kassaflédesprognoser efter skatt. Dessa
prognoser baseras pa historiska resultat justerade med nuvarande antagan-
den och framtida trender for respektive kassagenererande enhet. Men pa
grund av nedskrivningsindikationer identifierade under tredje kvartalet 2024
har koncernen genomfért en preliminar nedskrivningsprovning av sin good-
will balans vilket resulterar i en nedskrivning pa 401 MSEK i UK & Irland och
267 MSEK i Norge. Koncernen kommer fortsatt 6vervaka indikationer pa ned-
skrivningar I6pande, sarskilt under det fjarde kvartalet da koncernen upp-
rattar den arliga nedskrivningsprovningen av goodwill genom att jamfora
redovisade belopp med uppskattningar av nyttjandevardet uppdaterade for
de senaste kassaflédesprognoserna efter skatt som férvantas bli klara under
fidrde kvartalet 2024 och kan leda till ytterligare nedskrivningar.

Estimaten for nyttjandevérdet baseras pa en 5-arig prognosperiod. Prog-
nosperioden innefattar en stadig tillvaxttakt i borjan for att avta mot slutet.
Mot slutet av ar 5 estimeras ett slutvarde for att visa pa vardet i relation till en
evig investeringshorisont. Nyttjandevardet utgdér summan av prognosperio-
den och slutvérdet diskonterat for WACC efter skatt

Estimaten for nyttjandevéardet baseras pa foljande nyckelantaganden:

Viktiga antaganden 2024 2023
WACC (Efter skatt) 7.6%t011.2%  7.2%to11.1%
Skatt 15.4% 10 27.9% 15.4% 10 27.9%
Tillvaxt -9.6%-20.7% -5.4%1t019.1%

Terminal tillvaxt 2.0% 2.0%

Rorelsesegment oversikt

WACC é&r en viktig komponent for att estimera nyttjandevéardet av goodwill.
Se nedan kanslighetsanalys om WACC 6kar med 50 BPS och ingen forédnd-
ring i evig tillvaxttakt (TGR):
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WACC Kénslighet (tabellen nedan &r fére nedskrivning)
WACC kénslighetsanalys, %

(100)  (50) 50 100
Marknad Segment WACC BPS BPS WACC BPS BPS
Norge Norra 82% 1% 1% 7% -14% -20%
Sverige Norra 77% 78% 61% 46% 34% 24%
Danmark Norra 7,6% 39% 25% 14% 4% -4%
Finland Norra 8,6% 55% 42% 3% 21% 13%
Osterike & Tyskland Mellan 82% 28% 17% 7% 1% -8%
Belgien & Nederldnderna Mellan 84% 52% 39% 28% 19% 10%
Schweiz Mellan 77% 90% 71% 56% 43% 32%
Frankrike Mellan 89% 21% MN% 3% -4% -10%
UK &lIrland Mellan 96% 4% -4% -10% -16% -21%
Portugal Sodra 98% 10% 2% 0% -10% -16%
Spanien Sodra 101% 14% 6% 0% -6% -12%
Italien Sodra 10,7% 62% 52% 43% 35% 28%
Grekland Sodra 1.2% 86% 76% 67% 59% 51%
Polen Ostra 8,7% 1618% 1477% 1358% 1255% 1166%

Evig tillvaxttakt ar ytterligare en viktig komponent for att berdkna
atervinningsvardet. Se nedan kédnslighetsanalys om evig tillvaxttakt andras
med 50 BPS (TGR) och WACC &r oférandrat:

Evig tillvaxttakt Kanslighet (tabellen nedan &r fére nedskrivning)

TGR kanslighetsanalys, %
(100)  (50) 50 100

Marknad Segment TGR BPS BPS TGR BPS BPS
Norge Norra 200% -18% -13% 7% 0% 8%
Sverige Norra 200% 27% 36% 46% 58% 73%
Danmark Norra 2,00% -1% 6% 14% 23% 35%
Finland Norra 2,00% 17% 23% 31% 40% 50%
Osterike & Tyskland Mellan  2,00% -6% 0% 7% 15% 25%
Belgien & NederlandernaMellan  2,00% 14% 20% 28% 37% 48%
Schweiz Mellan  2,00% 36% 45% 56% 69% 84%
Frankrike Mellan 2,00% -8% -3% 3% 10% 18%
UK & Irland Mellan  2,00% -19% -15% -10% -5% 1%
Portugal Sodra 200% -13% -9% -4% 1% 7%
Spanien Sodra 200% -9% -5% 0% 5% 1%
Italien Sodra 2,00% 32% 37% 43% 50% 57%
Grekland Sodra 2,00% 55% 61% 67% 73% 81%
Polen Taktiska 2,00% 1201% 1274% 1358% 1455% 1569%

Om Intrum

Marknadsutveckling och framtidsutsikter

| bolagets integrerade affarsmodell, bestdende av servicing och investing, ser
Intrum en god utveckling pa medellangsikt inom bada affadrsomraden. Intrum
fortsatter att leverera pa sitt transformationsprogram, som kommer succes-
sivt att centralisera, standardisera och férbattra stora delar av inkassopro-
cessen. De atgarder som vidtas inom detta omrdde kommer att fortsatta att
forbattra effektiviteten och stédja rorelsemarginalen framéver samt en hall-
bar organisk tillvaxt.
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Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

Koncernens och moderbolagets risker inkluderar men ar inte begransade till
risker relaterade till konjunktur- utvecklingen, regelefterlevnad och férand-
ringar i regelverk, ryktesrisker, skatterisker, risker hanforliga till IT och infor-
mationshantering, epidemi- och pandemirisk, geopolitiska risker sdsom
politiska risker, civila oroligheter, storningar eller konflikter inklusive vap-
nade konflikter och krig som direkt eller indirekt paverkar platser dar Intrum
eller dess kunder bedriver verksamhet, risker hanforliga till férvarv, mark-
nadsrisker, likviditetsrisker, kreditrisker, risker med portféljinvesteringar och
betalningsgarantier samt finansieringsrisker. Riskerna beskrivs narmare i for-
valtningsberattelsen i Intrums ars- och hallbarhetsredovisning 2023. Hog
osakerhet med hog inflation och i synnerhet héga och stigande energipriser
och rantor ar ett stort problem fér euroomradet. Intrum har en robust affars-
modell och efterfragan pa vara tjanster och I16sningar forvantas 6ka under de
kommande kvartalen. Intrum ar i fard med att en Rekapitalisering Transak-
tion, for att avsevart férbattra och starka dess kapitalstruktur. Mer informa-
tion om denna transaktion finns i avsnittet "Rekapitaliseringstransaktion” pa
sidan18.

Verkligt virde pa finansiella instrument

Huvuddelen av koncernens finansiella tillgangar och skulder (portféljinves-
teringar, kundfordringar, 6vriga fordringar, likvida medel, skulder till kredi-
tinstitut, obligationslan, foretagscertifikat, leverantorsskulder och évriga
skulder) véarderas i redovisningen till upplupet anskaffningsvarde. For flerta-
let av dessa finansiella instrument bedoms det redovisade vardet vara en god
uppskattning pa det verkliga vardet pa koncern niva. Utestaende obligationer
med ett redovisat varde pa totalt 38 655 MSEK (45 799) islutet av kvartalet
estimeras verkligt varde pa 29 663 MSEK (38 951). Koncernen har dven valu-
taterminer och andra finansiella tillgdngar om 67 MSEK (321) samt finansiella
skulder om 152 MSEK (429) varderade till verkligt varde via resultatrdkningen.

Total finansiering

2024 2023
Per 1 januari 59852 56 519
Intékter 5934 25330
Aterbetalning -14 876 -22 500
Valutakurseffekt 808 1584
Amortering och 6vrigt 85 48
Per 30 sep 51803 61007

Nettoskulden bestar huvudsakligen av EUR-obligationer, SEK-obligatio-
ner, foretagscertivikat, bankldn och dragningar av kreditfaciliter. Nettoskul-
den uppgick till 49 443 MSEK (58 606), andelen fast réanta uppgar till 69%

av nettoskulden och bestar huvudsakligen av EUR-obligationer med 16pti-
der mellan 2025 och 2028. Nettoskulden i férhallande till RTM EBITDA-kas-
san uppgar till 4,2x jamfoért med 4,4x vid utgangen av tredje kvartalet 2023. |
slutet av kvartalet utnyttjades 12 300 MSEK (14 447) av Intrums revolverande
kreditfacilitet. Kassalikviditeten vid kvartalets slut var 3 405 MSEK (3 465).
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Specifikation av finansnettot

Rorelsesegment oversikt
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Rullande

Tredje kvartalet 9 méanader tolv manader Helar
juli-sep juli-sep Foérandring jan—sep jan—sep Forandring oktt2023—

MSEK 2024 2023 % 2024 2023 %  sep2024 2023
Rénteintakter 36 26 38 87 91 -5 123 127
Réntekostnader -833 -910 -9 -2 639 -2523 5 -3532 -3417
Réntekostnad pa leasingskuld -13 -10 32 -36 -27 34 -45 -36
Valutakursdifferenser -18 -62 -72 -50 -29 72 -18 3
Periodisering av uppléningskostnader -29 -25 16 -85 -73 18 -113 -100
Engagemangsavgift - -18 -100 -36 -75 -52 -59 -98
Ovriga finansiella kostnader -8 9 -194 185 -289 -164 247 -227
Finansnetto avvecklade verksamheter - 157 -100 186 800 -77 190 804
Summa finansnetto -865 -834 4 -2 388 -2124 12 -3207 -2944
IAC i finansnetto 6 - -190 289 -166 -479 -
Justerat finansnetto -859 -834 3 -2577 -1835 40 -3 686 -2944

Héandelser efter balansdagen

Se avsnittet “Rekapitaliseringstransaktion”

pasidan 18.
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Ovrig information

Aktien

Intrum AB:s (publ) aktie ar noterad pa Nasdaq Stockholm Large Cap. Under
perioden 1juli - 30 september 2024 har 72 589 914 aktier omsatts till ett
varde om 2 042 MSEK, motsvarande 60 % av totalt antal aktier vid slutet av
perioden.

Hogsta betalkurs under perioden var 51,60 SEK (19 september) och lag-
stavar 30,97 SEK (1]juli). Periodens sista handelsdag, den 30 september
2024, uppgick kursen till 47,99 SEK (senast betald). Under perioden mins-
kade Intrum AB (publ):s aktiekurs med 60%, medan Nasdaq OMX Stockholm
o6kade med 4%

Aktiekurs, SEK (1januari 2021 - 30 september 2024)
400

300
200
100

0
2021 2022 2023 2024

@ Intrum OMX Stockholm (Indexed)

Finansiell 6versikt Finansiellarapporter Ovrig information Definitioner

Agare

Kapital och
30 september 2024 Antal aktier roster, %
Nordic Capital through companies 36 669 929 30,1
AMF Pension & Fonder 7 000000 58
Vanguard 3060532 2,5
Avanza Pension 2067 381 1,7
Handelsbanken Fonder 1446250 1,2
Magnus Lindquist 1256 410 1,0
Lennart Laurén 1201 650 1,0
Intrum AB 1119055 09
Swedbank Forsakring 906 830 0,8
Kerstin Danielson 875012 0,7
SEB Fonder 824206 0,7
Carl Leijonhufvud 814631 0,6
Vidarstiftelsen 737 160 0,6
Fidelity International (FIL) 703910 0,6
Andrés Rubio 698 456 0,6
Totalt, femton storsta dgare 59381412 48,8
Totalt antal aktier inklusive eget innehav 121720918

Kalla: Modular Finance Holdings och Intrum
Andelen svenskt 4gande uppgick till 80,3 procent (institutioner 30,1 pro-

centenheter, aktiefonder 13,8 procentenheter, privatpersoner 38,4
procentenheter).

Currency exchange rates

Slutkurs Slutkurs ~ Snittkurs Snittkurs  Snittkurs

30sep 30sep juli-sep juli-sep  Jan—-Dec

2024 2023 2024 2023 2023

1 EUR=SEK 11,30 11,53 11,41 11,48 11,48
1 CHF=SEK 11,97 11,93 1191 11,75 11,82
1 NOK=SEK 0,96 1,02 0,99 1,01 1,01

1 HUF=SEK 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03

Om Intrum
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Ytterligare information
Andrés Rubio, President and CEO, tel: +46 8 546 102 02

Johan Akerblom, CFO, tel: +46 8 546 102 02
Emil Folkesson, Investor Relations, tel: +46 8 546 102 02
Johan Akerblom is the contact under the EU Market Abuse Regulation.

Informationen i denna bokslutskommuniké &r sddan information som Intrum
AB (publ) &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférord-
ning och lagen om vardepappersmarknaden.

Informationen Idmnades, genom ovanstadende kontaktpersons férsorg, for
offentliggérande den 18 juli 2024 kI. 07.00 CET.

Delarsrapport och 6vrig finansiell information finns tillganglig via
www.intrum.com

This interim report is also available in English.

Stockholm, 22 October 2024

Andrés Rubio
VD och koncernchef
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Revisors oversiktliga granskningsrapport

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av deldrsrapporten for
Intrum AB (publ) per den 30 september 2024 och den nioma-
nadersperiod som slutade per detta datum. Det ar styrelsen och
verkstallande direktéren som har ansvaret for att uppratta och
presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34 och ars-
redovisningslagen. Vart ansvar &r att uttala en slutsats om denna
delarsrapport grundad pa var 6versiktliga granskning.

Den 6versiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var 6versiktliga granskning i enlighet med Interna-
tional Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig
granskning av finansiell delarsinformation utférd av foretagets
valda revisor.

En 6versiktlig granskning bestar av att gora forfragningar, i forsta
hand till personer som &r ansvariga for finansiella fragor och redo-
visningsfragor, att utfoéra analytisk granskning och att vidta andra
oOversiktliga granskningsatgérder. En Oversiktlig granskning har en
annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfort med
deninriktning och omfattning som en revisioni enligthet med Inter-
national Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i dvrigt

har. De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig gransk-
ning gor det inte majligt for oss att skaffa oss en sadan sakerhet att
vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna
ha blivit identifierade om en revision utfoérts. Den uttalade slutsat-
sen grundad pa en éversiktlig granskning har darfér inte den saker-
het som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram
nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse att delars-
rapporten, inte i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i
enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt fér moder-
bolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 22 oktober 2024
Deloitte AB

Patrick Honeth
Auktoriserad revisor

Om Intrum Intrum Delarsrapport, tredje kvartalet 2024 22
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Definitioner

Resultatbegrepp, nyckeltal och alternativa
nyckeltal

Avkastning portféljinvesteringar (ROI)

Avkastning portfoljinvesteringar ar verksamhetsom-
radets verksamhetsresultat for perioden, exklusive
verksamhet inom factoring och betalningsgarantier
(finansiella tjanster), omraknat till helarsbasis, som en
procentandel av genomsnittligt redovisat varde pa
balansposten forfallna fordringar. Nyckeltalet staller
segmentets resultat i relation till kapitalbindningen, och
ingar bland koncernens finansiella mal. Definitionen av
genomsnittligt bokfort varde baseras pa genomsnittliga
varden for kvartalen. Borjan av aret till rapportperioden
och RTM berédknas med genom ingadende och utgaende
balans for kvartalen under perioden.

Avskrivningskvot
Periodens avskrivning pa portfoljinvesteringar uttryckt
som procentandel av inkasserat belopp.

Cash EBITDA

Cash EBITDA ar det justerade rorelseresultatet efter
aterlaggning av avskrivningar pa anldggningstillgangar
samt portfoljavskrivningar. | tillagg justeras resultatan-
delar fran joint ventures bort och ersétts med det fak-
tiska kassafl6det fran joint ventures.

EBIT
EBIT bestar av intakter minus rérelsekostnader enligt
resultatrakningen.

EBITDA

EBITDA definieras som EBIT efter aterlaggning
av avskrivningar pa materiella och immateriella
anlaggningstillgangar.

Externaintédkter
Intakter fran Intrums externa kunder samt intékter fran
fastighetsverksamheten.

Férvantad aterstaende inkassering, ERC

Forvantad aterstaende inkassering (“estimated remai-
ning collections”) ar det nominella vardet av den
férvantade framtida inkasseringen pa koncernens port-
foljinvesteringar, inklusive Intrums férvantade kassaflo-
den fran investering i joint ventures.

Forvarvad tillvaxt
Okning av kassaflédespaverkande intakter hanforligt till
fusioner och férvarv i koncernféretag.

Interna intakter

Portféljinvesteringar hanfor sig framst till intakter
betalda av segmentet Portféljinvesteringar till Kre-
dithanteringstjanster och Strategiska Marknader for
utfort inkasseringsarbete pa de portfoljer som Intrum
ager.

Intakt

Koncernens intdkter inkluderar externa kredithante-
ringsintakter (rérliga inkassoprovisioner, fasta inkas-
soavgifter, galdenarsarvoden, garantiprovisioner,
abonnemangsintakter osv), intdkter i verksamheten
med portféljinvesteringar (inkasserade belopp mins-
kade med periodens amortering och omvéardering) samt
Ovriga intakter av finansiella tjanster (avgifter och rante-
netto fran finansieringstjénster).

Justerat resultat per aktie

Periodens nettoresultat hanforligt till moderbolagets
aktiedgare justerat for jamforelsestérande poster han-
forligt till moderbolagets aktiedgare och motsvarande
skattebelopp dividerat med genomsnittligt antal utesta-
ende aktier for perioden.

Justerad EBIT

Justerat EBIT ar rorelseresultatet exklusive omvarde-
ring av portfoljinvesteringar och andra jamforelsesto-
rande poster.

Justerad EBIT-marginal
Justerat rorelseresultat (EBIT) i forhallande till justerad
omsattning.

Finansiell 6versikt Finansiellarapporter Ovrig information Definitioner Om Intrum

Justerat EBITDA

EBITDA definieras som justerat EBIT efter aterlagg-
ning av avskrivningar pa materiella och immateriella
anlaggningstillgangar.

Justerade intakter
Intékter exklusive portféljomvarderingar och andra jam-
forelsestérande poster.

Jamforelsestorande poster

Vasentliga poster som paverkar nyckeltalens jamfor-
barhet justeras fran siffror som rapporterats enligt IFRS
for att ge externa anvandare mer relevant information.
Jamfdrelsestdrande poster kan indelas i tre undergrup-
per: Koncernomstruktureringar (“omstruktureringar”),
engangsposter och icke-kassaflodespaverkande poster.
Omstruktureringar ar kostnader relaterade till koncernom-
fattande transformationsprogram och transaktionskost-
nader for fusioner och forvarv. Inkrementella temporara
kostnader utdver forvantade fasta nettokostnader rap-
porteras som jamforelsestérande poster. Engangspos-
ter omfattar kostnader eller intdkter som inte uppkommit
under tidigare rapporteringsperioder och som inte for-
vantas aterkomma under framtida rapporteringsperioder.
En postsom aren del av kdrnverksamheten rapporteras
inte som en engangspost oavsett hur sallan den uppkom-
mer i affarsverksamheten. For kassaflodesmatt represen-
terar icke-kassaflodespaverkande poster alla varderingar,
uppskattningar och avsattningar som inte ar kassaflo-
despaverkande och avser framtida perioder. For Gvriga
matt, utéver kassaflodesmatt, representerar icke-kassa-
flédespaverkande poster sddana poster som underlat-
tar periodjamforelser, till exempel justeringar av framtida
redovisningsférandringar, justeringar av matt for att matcha
hopkopplade intékter och kostnader eller redovisning

av delvisa nedskrivningsférluster som avser den aktuella
redovisningsperioden. Ej kassaflddespaverkande poster
exkluderar normala forandringar i rérelsekapital. Ej kassa-
flodespaverkande poster kan uppkomma som en féljd av
omstruktureringar eller engangsposter.

Intrum Delarsrapport, tredje kvartalet 2024 23
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Kassaflode fran joint ventures
Det kassafléde som Intrum erhallit i form av utdelningar
fran investeringar i icke-konsoliderade joint ventures.

Kassafl6desbaserad inkomstskatt
Betald inkomstskatt justerat for jamforelsestérande
poster.

Kassaflodespéverkande intdkter
Justerade intakter exklusive icke-kassaflodespaver-
kande intdkter sdsom portféljavskrivningar.

Nettoskuld

Nettoskulden utgdrs av rantebarande skulder och pen-
sionsavsattningar minus likvida medel och rantebarande
fordringar.

Nettoskuld/Cash EBITDA

Nyckeltalet avser nettoskulden dividerad med koncer-
nens Cash EBITDA pé rullande tolv manaders basis.
Nyckeltalet ingar bland koncernens finansiella mal, och
ar ett centralt matt for att bedéma nivan pa koncernens
upplaning samt ar ett allmant accepterat matt for finan-
siell kapacitet bland kreditgivare. Nyckeltalet redovi-
sas berdknat enligt de definitioner som anges i villkoren
fér koncernens revolverande syndikerade lanefaci-
litet, vilket bland annat innebar att resultatandelar i
icke-konsoliderade joint ventures ingar bara till den del
som resultatet delats ut till Intrum och att verksamheter
som forvérvats under perioden ingar pa pro formabasis
under hela tolvmanadersperioden.

Organisk tillvaxt

Organisk tillvaxt avser den genomsnittliga 6kningen i
justerade intakter i lokal valuta, justerat for effekter av
forvarv och avyttringar av koncernféretag. Den orga-
niska tillvaxten ar ett matt pa den utveckling av koncer-
nens befintliga verksamhet som féretagsledningen har
mojlighet att paverka.

Portféljinvesteringar — inkasserade belopp,
avskrivningar och omvarderingar

Portféljinvesteringar bestar av portféljer med for-

fallna konsumentfordringar som kopts till ett pris som
understiger det nominella fordransbeloppet. De redovi-
sas till upplupen anskaffningskostnad med tillampning
av effektivrantemetoden, baserat pa en inkasse-
ringsprognos som uppréttas vid forvarvstillfallet for
respektive portfdlj. Intdkterna hanforliga till portfoljin-
vesteringar utgors av inkasserade belopp minus perio-
dens avskrivning och omvarderingar. Avskrivningen ar
periodens minskning av portféljernas nuvarde som ar
hanforlig till att inkassering sker enligt plan. Omvarde-
ring ar periodens okning eller minskning av portféljer-
nas nuvarde som ar hanforlig till periodens forandringar i
prognoser om framtida inkassering.

REO
Agda fastigheter.

RTM
Rullande tolv manader, RTM, hanvisar till siffror pa de
senaste 12 manaderna.

Ovrig information Definitioner Om Intrum

Rorelsemarginal
Rorelsemarginalen utgors av rérelseresultatet uttryckt
som procentandel av intdkterna.

Rorelsemarginal, segment
Roérelsemarginalen utgdrs av segmentets rorelseresultat
uttryckt som procentandel av intakterna.

Utnyttjad investeringscapex

Periodens investeringar i portféljer med forfallna ford-
ringar, med och utan sakerhet, investeringar i fastighe-
ter samtijoint ventures vars verksamhet ar att investerai
portféljer med fordringar och fastigheter.

Utnyttjad kredithanteringscapex
Investeringar gjorda for tillvaxt inom verksamheten. Till
exempel IT och materiella tillgangar.

Valutaeffekter paverkan pa andringar i intakter
Foérandring i intdkter relaterad till valutakursférandringar.

Intrum
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Intrum &r det branschledande kredithanteringsforetaget i Europa med narvaro pa 20 marknader. Vi hjélper foretag att utvecklas
genom att erbjuda |6sningar for att forbattra kassafloden och langsiktig Ionsamhet, och genom att ta hand om deras kunder.
Vart fokus ar att skapa gemensamt varde for bade naringsliv och samhalle, vilka gynnas av att foretag far betalt i tid och att
privatpersoner far mojlighet att bli skuldfria. Intrum har 6ver 10 000 dedikerade medarbetare som hjalper omkring 80 000
foretag dver hela Europa. Ar 2023 omsatte féretaget 20 miljarder SEK. Intrum har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige och
Intrum AB (publ):s aktie dr noterad pa Nasdaq Stockholmsbdrsen. For mer information, besék www.intrum.com.

Affarsmodell

Vi ser till att foretag far betalt genom att erbjuda ett komplett
utbud av tjanster som tacker foretagens hela kredithanterings-
kedja. | vara segment for Kredithanteringstjanster och inom Stra-
tegiska marknader arbetar vi med inkassering av sena betalningar
for vara kunders rékning vilket genererar en provision. | vart seg-
ment Portféljinvesteringar agerar vi som huvudman och investe-
rar i portfoljer med forfallna fordringar dar vi inkasserar for egen
rakning.

Intrum som investering

Vaxande marknad - Marknaden f6r vara tjanster vaxer baserat pa
en Okad efterfragan fran vara kunder att hantera sina balansrak-
ningar, en 6kad reglering, fokus pa kundernas karnverksamheter
samt generellt 6kande volymer av portfoljer av forfallna kund-
fordringar. Digitalisering och férandringar i kundbeteende leder
ocksa till att nya typer av fordringar genereras. Allt detta tillsam-
mans utgor en stark grund for hallbar organisk tillvaxt.

Marknadsledande position - Intrum ar branschledande i Europa
med narvaro i 20 lander. Vi har ocksa partners for att tacka cirka
160 lander 6ver hela varlden. Med tanke pa var vida geografiska
narvaro kan vi samarbeta med kunder over flera marknader. Var
breda kunskap spénner 6ver manga branscher och utifran var
storlek och vara skalférdelar kan vi investera i de senaste teknolo-
gierna och i innovativa lésningar.

intr‘um

Ettkomplettutbud-Intrum erbjuderettkomplettutbud av kredithan-
teringstjanster som tacker foretagens hela kredithanteringskedja.

Stort fértroende och 100 ars erfarenhet — Vart arbete kan
enbart bedrivas om vi har uppdragsgivarens fulla fortroende och
bedriver var verksamhet med etik och respekt fér slutkunden.
100 ars erfarenhet visar pa styrkan i var affairsmodell, vi bygger
langsiktiga partnerskap med vara uppdragsgivare.

Intrum leder vagen till en sund ekonomi — En fungerande kre-
ditmarknad ar en forutsattning for att naringslivet och darmed
hela samhallet fungerar. Intrum fyller en viktig funktion i detta
sammanhang.

Finansiella mal
Extern Servicing tillvaxt: ~10% CAGR

Servicing justerad EBIT marginal: >25%
Bokvarde exklusive omvarderingar: SEK ~30bn
Skuldséattningsgrad: Nettoskuld/Cash EBITDA: 3.5x till 2025

For mer information, besok https://www.intrum.com/investors/
financial-info/financial-targets/

Finansiell kalender 2024
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Intrum AB (publ)
Riddargatan 10

114 35 Stockholm, Sweden
Tel +46 8 54610 200

Fax +46 8 54610 211
www.intrum.com
info@intrum.com



